交付図書の追加について

 平成２２年４月２１日付けで入札公告を行った「平成２２年度 東北支社管内北地区車

両管理等業務」に係る交付図書について、下記のとおり追加します。

                              平成２２年４月２３日
                  （契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社
                               支社長 鹿島 幹男

記

【追加】
    入札（見積）者に対する指示書【車両管理業務】